
— 1181 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 25

3. W strukturze wewnętrznej zakresów obowiązków na poszczególnych stanowiskach służbowych (pracy)

określić należy usytuowanie organizacyjne i podporządkowanie tych stanowisk, zadania, uprawnienia oraz za-

kres odpowiedzialności.

4. W dokumencie kompetencyjnym, o którym mowa w pkt 1 i 2, należy przyjąć jako podstawową jed-

nostkę redakcyjną paragraf, który dzieli się na ustępy. Wyliczenia dokonywane w ramach paragrafu lub ustępu

oznacza się cyframi arabskimi z nawiasem z prawej strony — jako punkt, dalsze zaś wyliczenia dokonywane

w obrębie punktu, oznacza się małymi literami alfabetu łacińskiego z nawiasem z prawej strony — jako litery.

5. W dokumencie kompetencyjnym, o którym mowa w pkt 3, należy przyjąć jako podstawową jednostkę

redakcyjną punkt, który dzieli się podpunkty. Wyliczenia dokonywane w ramach punktu oznacza się cyframi arab-

skimi z nawiasem z prawej strony — jako podpunkt, dalsze zaś wyliczenia, dokonywane w obrębie podpunktu,

oznacza się małymi literami alfabetu łacińskiego z nawiasem z prawej strony — jako litery.

Poz. 259, 260

Załącznik Nr 1 (cd.)

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

260

ZARZĄDZENIE  Nr  35/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w  sprawie  nadania  jednostkom  organizacyjnym  Inspektoratu  Wsparcia  Sił Zbrojnych

statutu  jednostki  budżetowej

1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.

708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz Nr 82, poz. 560.

2 Załączniki do zarządzenia zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.1) zarządza się, co

następuje:

§ 1. Statut jednostki budżetowej2 nadaje się ni-

żej wymienionym jednostkom organizacyjnym Inspek-

toratu Wsparcia Sił Zbrojnych:

1) 1. Batalionowi Dowodzenia Okręgu Wojskowego

w Bydgoszczy — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 1 do zarządzenia;

2) 10. Brygadzie Logistycznej w Opolu — w brzmie-

niu określonym w załączniku Nr 2 do zarządzenia;

3) 1. Bazie Materiałowo-Technicznej w Toruniu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do

zarządzenia;

4) 2. Bazie Materiałowo-Technicznej w Kutnie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do

zarządzenia;

5) Centralnej Składnicy Marynarki Wojennej w Gdy-

ni — w brzmieniu określonym w załączniku Nr 5

do zarządzenia;

6) Centralnym Warsztatom Uzbrojenia i Elektroniki

Lotniczej w Nowym Dworze Mazowieckim —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 6 do

zarządzenia;

7) Centralnemu Zakładowi Sprzętu Ratowniczego

Marynarki Wojennej w Gdyni – w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 7 do zarządzenia;

8) Dowództwu 1. Brygady Logistycznej w Bydgosz-

czy — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 8 do zarządzenia;

9) Garnizonowemu Ośrodkowi Mobilizacyjnemu

w Czarnem — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 9 do zarządzenia;

10) Garnizonowemu Ośrodkowi Mobilizacyjnemu

w Krakowie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 10 do zarządzenia;

11) Garnizonowemu Ośrodkowi Mobilizacyjnemu

w Łodzi — w brzmieniu określonym w załączni-

ku Nr 11 do zarządzenia;

12) Garnizonowemu Ośrodkowi Mobilizacyjnemu

w Rzeszowie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 12 do zarządzenia;



— 1182 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 25

13) Garnizonowemu Ośrodkowi Mobilizacyjnemu

w Szczecinie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 13 do zarządzenia;

14) Oddziałowi Zabezpieczenia Centrum Szkolenia

Sił Połączonych Organizacji Traktatu Północno-

atlantyckiego w Bydgoszczy — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 14 do zarządzenia;

15) 1. Okręgowym Warsztatom Technicznym w Gru-

dziądzu — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 15 do zarządzenia;

16) 2. Okręgowym Warsztatom Technicznym w Ja-

strzębiu Śląskim — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 16 do zarządzenia;

17) 3. Okręgowym Warsztatom Technicznym w Mo-

dlinie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 17 do zarządzenia;

18) 4. Okręgowym Warsztatom Technicznym w Żura-

wicy — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 18 do zarządzenia;

19) 5. Ośrodkowi Przechowywania Sprzętu w No-

wym Dworze Mazowieckim – w brzmieniu okre-

ślonym w załączniku Nr 19 do zarządzenia;

20) 6. Ośrodkowi Przechowywania Sprzętu w Gło-

gowie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 20 do zarządzenia;

21) 12. Ośrodkowi Przechowywania Sprzętu w Ni-

sku — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 21 do zarządzenia;

22) 3. Pułkowi Drogowo-Mostowemu w Chełmnie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 22

do zarządzenia;

23) 2. Pułkowi Komunikacyjnemu w Inowrocławiu

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 23

do zarządzenia;

24) 2. Rejonowej Bazie Materiałowej w Wałczu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 24 do

zarządzenia;

25) 3. Rejonowej Bazie Materiałowej w Łodzi — w

brzmieniu określonym w załączniku Nr 25 do

zarządzenia;

26) 4. Rejonowej Bazie Materiałowej w Grudziądzu

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 26

do zarządzenia;

27) 5. Rejonowej Bazie Materiałowej w Nowogro-

dzie Bobrzańskim — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 27 do zarządzenia;

28) 6. Rejonowej Bazie Materiałowej we Wrocławiu

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 28

do zarządzenia;

29) 7. Rejonowej Bazie Materiałowej w Stawach —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 29 do

zarządzenia;

30) 9. Rejonowej Bazie Materiałowej w Zegrzu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 30 do

zarządzenia;

31) 11. Rejonowej Bazie Materiałowej w Olsztynie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 31

do zarządzenia;

32) 5. Rejonowym Warsztatom Technicznym w Byd-

goszczy — w brzmieniu określonym w załączni-

ku Nr 32 do zarządzenia;

33) 9. Rejonowym Warsztatom Technicznym w Kro-

śnie Odrzańskim — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 33 do zarządzenia;

34) 10. Rejonowym Warsztatom Technicznym w Ole-

śnicy — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 34 do zarządzenia;

35) 20. Rejonowym Warsztatom Technicznym w Lu-

blinie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 35 do zarządzenia;

36) 21. Rejonowym Warsztatom Technicznym w Rze-

szowie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 36 do zarządzenia;

37) 35. Składnicy Materiałów Pędnych i Smarów

Marynarki Wojennej w Dębogórze — w brzmie-

niu określonym w załączniku Nr 37 do zarządze-

nia;

38) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Bia-

łymstoku — w brzmieniu określonym w załącz-

niku Nr 38 do zarządzenia;

39) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Byd-

goszczy — w brzmieniu określonym w załączni-

ku Nr 39 do zarządzenia;

40) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu

w Gdańsku — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 40 do zarządzenia;

41) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Kiel-

cach — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 41 do zarządzenia;

42) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Kra-

kowie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 42 do zarządzenia;

43) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Lu-

blinie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 43 do zarządzenia;

44) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Łodzi

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 44

do zarządzenia;

45) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Olsz-

tynie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 45 do zarządzenia;

46) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Opo-

lu — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 46 do zarządzenia;

47) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Po-

znaniu — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 47 do zarządzenia;

48) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Rze-

szowie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 48 do zarządzenia;

Poz. 260



— 1183 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 25

49) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu

w Szczecinie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 49 do zarządzenia;

50) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w War-

szawie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 50 do zarządzenia;

51) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Zie-

lonej Górze — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 51 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2008 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Poz. 260, 261

Departament Budżetowy

261

DECYZJA  Nr  592/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 18 grudnia 2007 r.

zmieniająca  decyzję  w  sprawie  wydatków  reprezentacyjnych  i  okolicznościowych

Na podstawie § 1 pkt 13 lit. d i § 2 pkt 14 rozpo-

rządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w spra-

wie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony

Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu określenia

zasad gospodarowania środkami na wydatki reprezen-

tacyjne i okolicznościowe w wojskowych jednostkach

budżetowych i polskich kontyngentach wojskowych

w misjach specjalnych Organizacji Narodów Zjednoczo-

nych, państw sojuszniczych Organizacji Traktatu Północ-

noatlantyckiego i Unii Europejskiej oraz centralnych

organów administracji rządowej podległych Ministrowi

Obrony Narodowej ustala się, co następuje:

1. W decyzji Nr 407/MON Ministra Obrony Naro-

dowej z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie wydatków

reprezentacyjnych i okolicznościowych (Dz. Urz. MON

Nr 18, poz. 203, z 2005 r. Nr 16, poz. 154 i Nr 24,

poz. 239, z 2006 r. Nr 11, poz. 130, Nr 15, poz. 190,

Nr 22, poz. 277, Nr 23, poz. 306 oraz z 2007 r. Nr 4,

poz. 41, Nr 8, poz. 98, Nr 16, poz. 168 i Nr 22, poz. 227)

wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku do decyzji w pkt I poz. 11 otrzymu-

je brzmienie:

11 Dowódca Garnizonu Warszawa 13) 6.700

2) na końcu załącznika, pod tabelą, dodaje się

przypis oznaczony cyfrą 13, w brzmieniu:

„13) Podwyższa się jednorazowo na 2007 r. limit

Dowódcy Garnizonu Warszawa o kwotę

50.000 zł, w związku z decyzją Nr 543/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 28 listo-

pada 2007 r. w sprawie przygotowania

i przeprowadzenia koncertu świątecznego

dla rodzin żołnierzy pełniących służbę

w Polskich Kontyngentach Wojskowych”.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




